

登录



[首页](#)
[了解平台](#)
[政策文件](#)
[办事指南](#)
[专家管理](#)
[交易统计](#)
[下载专区](#)
[投诉电话](#)
[招投标协](#)

当前位置：首页>建设工程>中标（预审）公示

绍兴市妇幼保健院（绍兴市儿童医院）建设项目医用气体项目

发布日期：2022-01-21 16:21:09

访问次数：1682

信息来源：

字号：[大中小]

分享：



绍兴市妇幼保健院（绍兴市儿童医院）建设项目医用气体项目（重新招标） 中标公示

浙江精工钢结构集团有限公司建设的绍兴市妇幼保健院（绍兴市儿童医院）建设项目医用气体项目（重新招标），于2022年01月21日09:30:00在绍兴市公共资源交易中心开标。按招标文件规定的评标方法，已确定中标候选人，现将有关内容公示如下：

名次	中标候选人	项目负责人	中标价（万元）	基准价（万元）	
第1名	苏州中卫宝佳建设工程有限公司	钱卫彬	1035.708679	1150	
第2名	/	/	/		
拟确定中标人	苏州中卫宝佳建设工程有限公司	钱卫彬	1035.708679		
中标工期	以招标人发出的开工指令后210日历天，具体应与工程施工总进度计划同步。	面积	202998.96		
第一中标候选人有效业绩情况	1	项目名称	/	项目地址	/
		发包人	/	发包人地址	/
		项目描述	/		
	2	项目名称	/	项目地址	/
		发包人	/	发包人地址	/
		项目描述	/		
被否决投标情况	序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	
	1	浙江强盛医用工程有限公司	项目负责人注册证书无个人签名	招标文件P8页 3.5条	
	2	宁波奉天海供氧净化成套设备有限公司	项目负责人未提供有效的注册证书	招标文件P8页 3.5条	
	3	丽兹控股有限公司	项目负责人与系统中的不一致	招标文件P10页 10.1（一）第9条	
公示期限	2022年01月24日08:30时——2022年01月26日17:00时				
备注					

招标人：浙江精工钢结构集团有限公司
 地 址：绍兴市柯桥区柯桥经济开发区鉴湖路
 联系人：王晓文 电话：13971064493
 代理机构：浙江明业项目管理有限公司
 地 址：绍兴市解放大道111号中石化大楼7楼招标代理部
 联系人：张雅美 电话：0575-85209901
 2022年01月21日

说明：投标人或者其他利害关系人对项目的开评标结果有异议的，应在公示期内书面向招标人提出异议，也可登录绍兴市公共资源交易中心电子招投标交易平台，在【我的项目】-【项目流程】-右下角【异议】中新增异议，在线向招标人提交异议；对招标人、代理机构的异议答复不满意，或者招标人、代理机构未在规定时间内作出答复的，投标人可以自知道或者应当知道之日起10日内向相关招投标监督管理部门投诉。投诉以单位名义的需加盖公章，法定代表人或者授权代表签字；个人名义的需署明真实姓名、工作单位、联系方式，并附身份证明复印件，否则不予受理。

招投标职能管理部门(职能处室)：越城区公管办 电话：0575-89116915

绍兴市政务服务办公室监督检查处 电话：0575-88207195

备注：公示期限不少于三个工作日。

打印本页 关闭窗口

主办单位：绍兴市公共资源交易中心 技术支持：南京大汉网络有限公司 新点标桥 | 网上调查 | 网站地图 | 来信公开 | 来信
 联系方式：0575-88306000 浙ICP备05001334号-1 浙公网安备 33069802000023号 网站标识码：3306000005



政府网站
找错